
Totaloversikt DBK Tid Totaloversikt MIF Tid

Sivert Leander Johansen 00:14:59 William Kjelsrud Haug 00:15:44

Håkon Wold 00:16:53 Henrik Magnusson 00:16:00

Ole Johan Kvan 00:17:40 Nils Harald Vinsvold 00:16:19

Dag Erlend Lohne Mohn 00:18:06 Ole Kristian Lae 00:16:55

Brynhild Børtnes 00:20:00 Amalie Honerud Olsen 00:16:59

Hans Jan Backer-Owe 00:20:01 Kent Jensen 00:17:34

Tom Helgesen 00:20:09 Jan Kristian Haugnæss 00:17:56

Guro Bøhm 00:21:01 Rune Andre Haugen 00:18:05

Chrisander Bøhm 00:23:07 2:51:56 Tom Bergene 00:18:15 2:33:47

Karl Anton Undeland 00:23:17 Julie Bodahl 00:18:56

Mette Bogen 00:24:30 Kristoffer Bjørløw Solberg 00:19:17

Carina Kristiansen 00:19:20

Jakob Rusten 00:19:42

Bente Iversen Bergh 00:22:48

Aud Helen Hornerud Olsen 00:22:49

Anne Pernille Svendsberget 00:24:49

Nr.1 MIF 02:33:47

Nr.2 DBK 02:51:56

10-mannspokal (de beste fra 36 år -minimum 8 løper)

DBK MIF

Håkon Wold 00:16:53 Henrik Magnusson 00:16:00

Ole Johan Kvan 00:17:40 Nils Harald Vinsvold 00:16:19

Dag Erlend Lohne Mohn 00:18:06 Kent Jensen 00:17:34

Brynhild Børtnes 00:20:00 Jan Kristian Haugnes 00:17:56

Hans Jan Backer-Owe 00:20:01 Rune Andre Haugen 00:18:05

Tom Helgesen 00:20:09 Tom Bergene 00:18:15

Karl Anton Undeland 00:23:17 Carina Kristiansen 00:19:20

Mette Bogen 00:24:30 2:40:36 Jakob Rusten 00:19:42 2:23:11

NR 2 DBK 02:40:36

NR 1 MIF 02:23:11

5-mannspokal (de beste over 46 år -minimum 4 løpere)

DBK MIF

Håkon Wold 00:16:53 Aud Helen Hornerud Olsen 00:22:49

Ole Johan Kvan 00:17:40

Brynhild Børtnes 00:20:00

Hans Jan Backer-Owe 00:20:01

Tom Helgesen 00:20:09 01:34:43

Nr.1 DBK 01:34:43

Nr.2 MIF

Damepokal 15-35 år (minimum 4 løpere)

DBK-MIF KONKURANSEN 16.03.2016



DBK MIF

Amalie Honerud Olsen 00:16:59

Julie Bodahl 00:18:56

Bente Iversen Bergh 00:22:48

Ingen pokal utdelt Anne Pernille Svendsberget 00:24:49 1:23:32

Damepokal 36 år og eldre (minimum 4 løpere)

DBK MIF

Ingen pokal utdelt

Bestemannspremier

15-20 år 21-35 år

Sivert Leander Johansen 00:14:59 DBK Guro Bøhm 00:21:01 DBK

36-45 år 46 år og eldre

Henrik Magnusson 00:16:00 MIF Håkon Wold 00:16:53 DBK

Kvinner 15-35 år Kvinner 36 år og eldre

Amalie Honerud Olsen 00:16:59 MIF Carina Kristiansen 00:19:20 MIF


